
ODDĚLENÍ
SPRÁVA CHKO BROUMOVSKO
Ledhujská 59
549 54 Police nad Metují
tel.: +420 491 549 020 – 33
e-mail: broumovsko@nature.cz
http://www.nature.cz
IDDS: kpddyvy

ČHS
OVK Broumovsko

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 00937/BR/16

VYŘIZUJE: Mgr. Petr Kafka DATUM: 18. 5. 2016

Oznámení o ukončení dočasné uzavírky z důvodu hnízdění ptáků na Ostaši – 

Dolním labyrintu (Přírodní památka Kočičí skály)

Dobrý den,

v předchozích dnech bylo zjištěno, že se sokolí pár v místě hnízdiště na Ostaši – Dolním

labyrintu přestal vyskytovat. Proto byla provedena prohlídka okolí hnízda, při které byly

nalezeny  zbytky  skořápek  sokolích  vajec.  Hnízdění  tedy  v letošním  roce  skončilo

neúspěšně. Na základě zjištěných skutečností nelze ani stanovit příčinu tohoto nezdaru.

V souvislosti s tímto zjištěním Vám oznamujeme, že od 18. 5. 2016 již nehrozí vyrušení

tohoto zvláště chráněného druhu při hnízdění a lze všechny věže od Vyhlídkové po

Rukavičku  opět  horolezecky  využívat.  Děkujeme  všem,  kteří  uvedené  omezení

horolezecké činnosti v oblasti dosud respektovali.

(podepsáno elektronicky)

Ing. Hana Heinzelová, v. r.

VEDOUCÍ SPRÁVY CHKO BROUMOVSKO

I : 62933591Č  I petr.kafka@nature.cz I T: 724 938 137



2 / 2


